十、其他资料 ....................................................116

十一、监理大纲 ..................................................124

（投标人可自行调整目录格式）

2

一、投标函及投标函附录

（一）投标函

云浮市云城区资源投资建设有限公司（招标人名称） ：

1．我方已仔细研究了 云城区高质量发展公共基础设施项目监理（项目名称） 招标项

目招标文件的全部内容，愿意以投标报价下浮率为 1.55 %（大写：百分之 壹点伍伍 ）即

人民币（大写） 壹佰捌拾壹万玖仟叁佰伍拾陆元整 （小写： 1819356.00 元）的投标总报

价，监理服务期限： 730 个日历天《具体开工日期以招标人开工报告批准日期为准) ，按

合同约定完成监理工作。

2. 我方的投标文件包括但不仅限于下列内容：

（1）投标函及投标函附录；

（2）法定代表人身份证明或授权委托书；

（3）企业基本情况表；

（4）拟派项目总监理工程师资格一览表；

（5）拟任项目总监理工程师签名确认表；

（6）拟任的项目班子人员汇总表；

（7）投标人的其他评审情况；

（8）投标人声明函；

（9）投标人承诺书；

（10）其他资料；